~пrnИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области

высшего образования
«Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»

ХАРАБАЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ
(Харабалинский филиал Г АОУ АО ВО «АГАСУ»)

ПРИКАЗ

19.08.2021 г. NQ43-Ст/Хф

О зачислении

В соответствии с правилами приема в ГАОУ АО ВО «Астраханский государственный
архитектурно-строительный университет» по про граммам СПО на 2021/2022 учебный год и на
основании решения Приемной комиссии Харабалинского филиала от 19 августа 2021 г. (протокол
NQ 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 01 сентября 2021 г. в число обучающихся 1 курса Харабалинского филиала
ГАОУ АО ВО «АГАСУ» дЛЯ обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных и служащих) на
очную форму обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Астраханской области, на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования следующих лиц, поступающих в рамках контрольных
цифр приема по общему конкурсу, рекомендованных к зачислению на первом этапе:

1. В состав группы NQ 10 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» обучающихся по
образовательным про граммам среднего профессионального образования - про граммам подготовки

Ф б б 3 10квали ицированных ра очих, служащих со сроком о >учения года месяцев.
NQ Ф.И.О. Балл
п/п
1 Анесов Меирбек Шапикович 3,32
2 Залялов Руслан Ринатович 3,37
3 Кадыргалиев Алтынбек Зинетуллаевич 3,47
4 Лунченко Екатерина Андреевна 3,5
5 Раушанова Алина Султангалиевна 3,07
6 Серебрякова Мария Владимировна 3,42
7 Страшева Алия Романова 4,56

2. В состав группы NQ 11 по профессии 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных
машин» обучающихся по образовательным про граммам среднего профессионального
образования-програ.'\1мам подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения
2 года 1О ~[есяцев.
KQ Ф.И.О. Балл

I
llП

1 Анку:юв Арслан Ержанович 3,35
2 Аристов Сергей Иванович 3,42

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18

19
20

21
22
23

24

Б::. V .' • lбетов Аза.\IaТ Кажм:уканович

1. Ербу.1атович
а Э.1иевич

:. Е.. V С е г й Юрь вич

.~ ов Рави.ть Та.1апкалиевич
V а в Ары таи Рашидович

Караг: .10В За.чин Заурович
удриков ApTe~1 О.Jегович

Лейбыан Тахир Рамилевич
Лисков Тимур Константинович
Матвеев Евгений Дмитриевич
Немчинов Илья Алексеевич
Ни Леонид Юрьевич

Попов Богдан Сергеевич
Ростовцев Георгий Александрович
Соловьев Сергей Владимирович

Тавтыков Аухан Курмангалиевич
Темиргалиев Жаслан Асланович
Турмухамбетов Артем Маратович
Шункулов Никита Михайлович

Щербаков Геннадий Витальевич

Юсупов Даниил Дамирович

3,25
4,5
4,16
3,37
3,85

3,37

3,68
3,26

3,21

3,15
3,74
3,47
3,58

3,63
4,11
3,21
3,42
3,3
3,45

3,32

3,25

3,37

3. В связи с оставшимися свободными местами, финансируемыми за счет бюджетных
ассигнований бюджета Астраханской области на 2021-2022 учебный год, продолжить набор до
01.09.2021 года по профессиям:

43.01.09 Повар, кондитер (18 мест);

23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин» (1 место).

Директор Харабалинского филиала
ГАОУ АО ВО «АГАСУ» О. В. Аншакова